
UCHWAŁA NR XLVIII/463/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/435/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594) art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) - Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/435/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
§ 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Przez średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego rozumie się 
sumę wydatków z roku poprzedniego, za czynsz, energię elektryczną, wodę, gaz, wywóz nieczystości podzieloną 
przez 12 miesięcy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 40B482A5-E810-4D1C-8CD5-A27C9ACB713D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zapis w § 3 zmienianej uchwały Nr XLVI/435/2013 r. Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. 
o brzmieniu "... i inne koszty eksploatacyjne z wyłączeniem wydatków na remonty i zakupy inwestycyjne” był 
zbyt ogólny, dlatego należało go usunąć. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 40B482A5-E810-4D1C-8CD5-A27C9ACB713D. Podpisany Strona 1




